
Meninio skaitymo konkursas

Įpusėjanti žiema kasmet mums dovanoja gražią šventę poetinio žodžio mylėtojams. Antradienį,
sausio 24 d., senosios mokyklos salėje vyko 1-10 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas,
skirtas Ievos Simonaitytės 120–osioms, Algirdo Juliaus Greimo 100–osioms, Kazio Bradūno
100-osioms gimimo metinėms, Lietuvių kalbos bei Tautinio kostiumo metams.

      

Renginį pradėjo trečios ir septintos klasės mokiniai, jie parengė literatūrinę kompoziciją „Iš
tautosakos skrynios". Renginio metu netrūko lietuvių liaudies žaidimų, mįslių, draugiškų
pasišaipymų iš vardų. Mažieji renginio vedėjai siūlė keiktis lietuviškai – „lįsti vabalo blauzdon",
linkėjo sučirškėti kaip lašiniui keptuvėje.

  

 1 / 2



Meninio skaitymo konkursas

  Po meninės kompozicijos renginio vedėjai, VII klasės mokiniai, pristatė vertinimo komisiją, kuriąsudarė: Edita Timukienė, Vaida Vaitaitytė, Jolanta Matusevičienė, Vilma Greviškienė, AstaSvalbonienė, Greta Vaičiulytė.  Vertinimo komisijai teko paplušėti, kol iš gausaus būrio išrinko pačius geriausius skaitovus.Sveikiname mokyklos konkurso nugalėtojus:  I-IV klasių mokinių amžiaus grupėje:  I vieta – Rolanda Kondrotaitė (3 kl.)I vieta – Kastytis Zvilna (4 kl.)II vieta – Maja Karitonaitė (1 kl.)II vieta – Kamilė Vitinš (2 kl.)III vieta – Deimantė Gasiūnaitė (3 kl.)III vieta – Justas Taujanskas (3 kl.)  V-VIII klasių mokinių amžiaus grupėje:  I vieta – Gabrielius Timukas (7 kl.)II vieta – Gita Glebavičiūtė (5 kl.)III vieta – Rokas Pilkauskas (8 kl.)  IX–X klasių mokinių amžiaus grupėje:  I vieta – Ineta Karosaitė (9 kl.)II vieta – Miglė Šimavičiūtė (5 kl.)

 2 / 2


